

## Bäste Soldat vid Västernorrlandsgruppens grundutbildning 2019

Vid salubatteriet på Kusthöjden i Härnösand höll med början klockan 1030 fredagen den 15 november chefen för Västernorrlandsgruppen kommandörkapten Bengt-Ivar Rådström sitt avslutningstal till de uttryckande värnpliktiga från Västernorrlandsgruppens grundutbildning 2019. I sitt tal betonade han bland annat totalförsvarets och hemvärnets stora betydelse.



*Uppställning vid salubatteriet. Framför soldaterna står deras plutonchef förste sergeant Rickard Jansson. Foto Patrik Sundelin.*

Efter talet vid salubatteriet förflyttade sig plutonen till mässen där major Jens Persson berättade om kamratskap, mässen, dess historia och mässliv.

Klockan 1130 intogs en gemensam lunch på mässen. Vid det efterföljande kaffet utdelades utmärkelser.

Västernorrlands Regementes Kamratförening började 1958 att dela ut utmärkelsen Bäste Soldat. Efter nedläggningen av I 21 och NB 21 år 2000 går den till de Bästa Soldaterna vid Ångermanlands- och Medelpads hemvärnsbataljoner samt till den Bäste Soldaten vid den grundläggande militär utbildningen för hemvärn vid Västernorrlandsgruppen. Bäste Soldat utses av kamraterna vid respektive förband.

Till årets Bäste Soldat vid Västernorrlandsgruppen hade kamraterna utsett Erik Lindblom från Sundsvall. De motiverar valet av honom med följande ord:

*Erik Lindblom har under perioden 2019-07-29 till 2019-11-25 alltid visat prov på ett gott uppförande och varit lätt att samarbeta med. Erik Lindblom har även visat prov på en befast förmåga i sina soldatkunskaper och en vilja att agera på bästa sätt därefter.*

*Erik Lindblom har även mycket god fältstyrka och tagit stort ansvar för de uppgifter som gruppen ställts inför. Erik Lindblom kännetecknas även med egenskaper som hög initiativförmåga och en ohämmad framåtanda.*



*Västernorrlands regementes kamratförenings representant Bertil Olofsson medaljerar Bäste Soldat vid Västernorrlandsgruppens grundutbildning 2019 Erik Lindblom. Erik lägger inte av med det militära i och med utryckningen. Han går med i hemvärnet och har redan skrivet på sitt hemvärnsavtal. Foto Patrik Sundelin.*

Bertil Olofsson